

8845	Менеджер по маркетингу продукта категории Авто	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бизнес-направление Автомобили</i>																						
8848	Руководитель бизнес-направления Автохаб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8849	Руководитель бизнес-направления Хараба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по операциям Аукцион Колл-центр</i>																						
8922	Специалист исходящего потока колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8923	Специалист по привлечению клиентов колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по работе с клиентами Аукцион</i>																						
8925	Старший менеджер по работе в аукционе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по продажам вертикали Auto Отдел консалтинга и обучения</i>																						
8899	Старший менеджер категорийной экспертизы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел продаж Аукциона</i>																						
8918	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8919	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8916	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8920	Руководитель группы менеджеров по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8915	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8917	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по персоналу																						
	<i>Департамент по управлению компенсациями, льготами и кадровой операционной деятельностью</i>																						
	<i>Отдел по административным вопросам</i>																						
	<i>Группа по эксплуатации</i>																						
8862	Менеджер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

22.01.2026
(дата)

22.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

25.12.2025
(дата)

